檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：廖金培

電話：(02)24929461 分機51

傳真：(02)24929286

電子信箱：dppskk@gmail.com

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：新北教工環字第1072424300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722870044_107D2442469-01.docx)

主旨：為辦理108年度永續環境教育中心11週年館慶活動「環教

回首來時路-數位攝影展」徵件，請鼓勵貴校學生參加，請

查照。

說明：

一、依據新北市108年度永續環境教育中心11週年館慶活動實

施計畫(稿)辦理(附件1)。

二、數位攝影展資訊如下：

(一)展覽期間：自108年元月19日至2月17日止。

(二)展覽位置：新北市永續環境教育中心。

(三)作品主題：(1)美哉環教中心；(2)溼地教育與原生物種

；(3)海洋教育；(4)能源教育；(5)食農教育等5項主題

。

(四)參加組別：(A)國小學生組；(B)國中學生組(C)高中(職

)學生組，共3組。

(五)錄取名額及獎勵：請參閱附件計畫，若本計畫核定後有

變 更，依核定後計畫辦理錄取名額與獎勵事項。

三、參與環教主軸來接力-週週展亮點之館慶協辦學校，請務

1

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

必依據各校參展主題，提交作品參展。

四、作品規格：相片解析度大於300dpi以上，燒錄成光碟於10

8年元月6日前寄至育英國小林作逸主任收，25172新北市

淡水區埤島里14號，電話：(02)2621-4390，封內請附填妥

完整資料報名表。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-12-19
10:06:02

本案依分層負責規定授權業務主管決行